
Full allergen information is available upon request, please be aware that all our dishes
are prepared in a kitchen where nuts & gluten are present, (menu descriptions do not
always display all of the ingredients), as well as other allergens. Therefore we cannot
guarantee that any food item is completely free from traces of allergens.  Please ask a
member of staff (before ordering), if you have any particular allergy or requirements.

A £2.00 surcharge
will be added to your bill when
ordering a meal from this menu

for anyone 11 years or over

Tel No. 01609 772257



Strips of chicken breast in bread
crumbs deep fried, served with

homemade chips & peas or beans
(Contains Wheat Gluten, Egg & Milk)

Triple cheese Pizza served with
homemade chips & peas or beans

(Contains Wheat Gluten, & Milk)

Strips of cod in batter, deep fried,
served with homemade chips and peas

(may contain small bones)
(Contains Wheat Gluten, Fish, Egg & Milk)

Simply fried egg with homemade chips
& beans

(Contains Egg)



Included in the price of a child's main course is a scoop
of vanilla ice cream with wafer, sprinkles & sauces

(Contains Wheat Gluten, Milk & Soya)

Pasta spirals with a rich tomato sauce,
topped with melted cheddar cheese,

Served with garlic bread
(Contains Wheat Gluten, Celery, Milk, Soya & Traces of Nuts)

Duo of sausages served with
mashed potato or homemade chips

& peas or beans
(Contains Wheat Gluten & Milk)

Beef Burger served with melted cheese
in a bun with homemade chips & peas

(Contains Wheat Gluten, Milk & (Fish Anchovies)



March 2024


